
 
 
 
 
 
  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ 
Estado do Paraná 

 

PORTARIA Nº. 9.175 DE 16 DE MAIO DE 2012  

 

 

JOSÉ RONALDO XAVIER , Prefeito Municipal de Andirá, Estado 

do Paraná, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º.  Nomear a servidora ROSELÍ DE FÁTIMA FERREIRA COÁGLIO  para 

exercer a função de DIRETORA DA ESCOLA MUNICIPAL ANA NERY a partir 

de 09 de abril de 2012. 

 

Art. 2° -  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos legais a partir de 09 de abril de 2012. 

 

 

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, 

Estado do Paraná, em 16 de maio de 2012, 69º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 
 

JOSÉ RONALDO XAVIER 
Prefeito Municipal  

 


